Об утверждении Регламента работы администрации Малиновского сельсовета

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019                                                                                                                            № 41

с. Малиновка

Об утверждении Регламента работы

администрации Малиновского сельсовета

 1 / 2

Об утверждении Регламента работы администрации Малиновского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях
организации деятельности администрации Малиновского сельсовета

постановляю:

1.Утвердить Регламент работы администрации Малиновского сельсовета
Шимановского района Амурской области  (Приложение 1).

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник
Малиновского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малиновского сельсовета                        Т.П.Герасименко

 2 / 2

publ/norm_base/2019/post_41.docx
publ/norm_base/2019/post_41.docx